

Öğrencinin Görev ve Sorumlulukları

* Mazeretsiz olarak 3 gün üst üste İş Yeri Uygulama Eğitimi'ne devam etmeyenler veya devamsızlık sınırını aşanlar, İş Yeri Uygulama Eğitimi dersinden başarısız sayılırlar. Başarısız olan öğrenciler, İş Yeri Uygulama Eğitimi dersini tekrar almak zorundadırlar.

* Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği yanında iş yerinin çalışma, disiplin ve iş güvenliği ile ilgili kurallarına uymak zorunda olup, sendikal faaliyetlere katılamazlar.

* İş Yeri Uygulama Eğitimi'ni tamamlayan öğrenciler, bitiş tarihinden itibaren en geç 1 hafta içinde İzleyici Öğretim Elemanına ulaşmasını sağlarlar. İş Yeri Eğitim Sorumlusu onayı olmayan Uygulama Raporları geçersiz sayılır.

NOT: Öğrenciler, İş Yeri Uygulama Eğitimi'ni yaptıkları iş yerleriyle ilgili bilgi ve belgeleri medya, internet, vb. ortamlarda ve üçüncü şahıslarla, iş yerlerinin izni olmadan paylaşamazlar.



Manisa Celal Bayar Üniversitesi, İşletme Fakültesi,
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi
45140-Yunusemre (Muradiye)-Manisa/Türkiye



Tel: +90 (236) 201 39 06 - 39 09 (Öğrenci İşleri)
Tel: +90 (236) 201 39 05 (Santral)



Faks: +90 (236) 201 29 98



E-posta: isletme@cbu.edu.tr



<http://isletme.cbu.edu.tr/>



İş Yeri Uygulama Eğitimi (İntörn Eğitimi) Nedir ?

“İş Yeri Uygulama Eğitimi” yeni bir eğitim modeli olup, öğrencilerin öğrenim süresince kazandıkları teorik ve pratik bilgilerini son dönemlerinde öğrenim gördükleri alanlar ile ilgili işyerlerindeki uygulama ve süreçler hakkında deneyim kazanması amacıyla organize edilen uygulamalı eğitim modelidir.

İş Yeri Uygulama Eğitimi Öğrencisi kimdir?

Lisans Programlarında, İş Yeri Uygulama Eğitimi Dönemi öncesinde alması gereken tüm dersleri alarak başarmış, bölümünün staj yönergesinde belirtilen sürede (varsa) zorunlu yaz stajlarını tamamlayan ve İş Yeri Uygulama Eğitimi Dönemi'nden önceki GANO'su en az 2.00 olan öğrenci.

“İş Yeri Uygulama Eğitimi”nin amacı nedir?

Öğrencilerin, eğitimleri süresince kazandıkları teorik ve pratik bilgilerini son dönemlerinde işyerlerinde “İş Yeri Uygulama Eğitimi” dersi adı altında işletmelerde uzman çalışanlar rehberliğinde yapacakları uygulamalı eğitimle bütünleştirerek, uygulama becerisi yüksek, nitelikli öğrenciler olarak mezun etmek, öğrencilerin daha kolay iş bulabilmelerini sağlamaktır.

“İş Yeri Uygulama Eğitimi” Öğrencilerimize neler sağlayacak?

- Öğrenciler, okulda edindikleri teorik ve pratik bilgilerini, işyerlerinde yapacakları uygulamalarla bütünleştirerek, uygulama becerilerini geliştirecekler.
- Takım çalışması, işdisiplini, sorumluluk alma becerilerini artıracaklar.
- İşdünyası okurken tanışma fırsatı bulacaklar, mezuniyet sonrası işyerlerine adaptasyon sorunu yaşamayacaklar.
- Öz güvenleri artacak, gelecekle ilgili, kariyer planlaması yapabilecekler,
- 4 aylık iş tecrübesine sahip olarak mezun olacaklar ve mezun olduklarında iş bulma imkanları artacak.

Öğrenciler kayıt yaptırmak ve katkı payı ödemek zorundadır?

Öğrenciler bütün derslerinden başarılı olsalar bile, İş Yeri Uygulama Eğitimi yapacakları süreler için kayıt yaptırmak ve katkı paylarını ödemek zorundadırlar.

Öğrencilerin sigortalarının yapılması ve takibi!

İş Yeri Uygulama Eğitimi dersini alan öğrencilerin sigortaları Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) hükümlerine göre Üniversite tarafından ödenir. Sigorta ile işe giriş-çıkış işlemleri, ilgili kanunların hükümlerine göre Fakülte Dekanlığı tarafından yapılır ve takip edilir.

Öğrencinin başarılı sayılabilmesi için;

Öğrencinin Başarı notu, İş Yeri Uygulama Eğitimi Dönemi bitiminde %50'si öğrenciden sorumlu İzleyici Öğretim Elemanı, %50'si İş Yeri Eğitim Sorumlusu tarafından verilen notla belirlenir. Öğrencinin başarılı sayılabilmesi için verilen notların ortalamasının 100 üzerinden en az 60 almış olması gereklidir.